

FAALİYET RAPORU

Faaliyet	Cingıllıbeşik Kuzeybatı Sırtı					
Faaliyetin Tarihi	14-15.07.2012	Yeri	Niğde / Aladağlar	Süresi	13 saat 10 dakika	Türü
Güzergâh						
Kat Edilen Yol				Alınan İrtifa	1700 mt	
Katılımcılar	1	Yahya VARLI		8		
	2	Seyhan ÇOLAK		9		
	3			10		
	4			11		
	5			12		
	6			13		
	7			14		
Kullanılan Kamp Mlz.	Cadır,Ocak,Tulum,Mat . v.s.					
Kullanılan Teknik Mlz.	1 set takoz, 1 set friend, çeşitli sikkeler, 2 çekiç ve 2 nutkey,2 yarım ip, farklı uzunlukta ve bol miktarda perlon, pürsük ipi ve 12 kilitli karabin					
Kullanılan Kişisel Mlz.	Kask,Emniyet kolonu					
Yiyecek	Atıştırma ve Sıcak içecek					
Rota Bilgisi	Kamp Alanı	Sarı mehmetin yurdu				
	Su kaynağı	-				
	Tehlikeler					
	Zemin				Zorluk Derecesi	AD+

Harita			
Gps Bilgileri			
Hedeflenen Zaman	12 saat	Harcanan Zaman	13 saat 10 dakika

FAALİYET RAPORU



.Biraz soluklandıktan sonra 05:35'te rotaya girdik.III+,IV- bölümleri serbest geçtik.yaklaşık 70 mt.Daha sonra serbest geçmenin sıkıntı yapacağını düşündüğümüz yerde ip açtık 55 mt IV+ derece bu ip boyu sonrasında II,III derece ile sırtın en basındaki çıkıntıya vardık.Burada birisi perlon bıraktığı için 7-8 mt'lik dik yeri ip inişi yaparak indik (08:15)



İki hafta önce tepesinde kaldığımız kulenin çentikten görünümü

Tunc Fındık'ın kitabında burada 30 mt tırmanarak iniliyor diyor.Ip inişi yerine güney yönünde 30 mt alçalarakta geçiş yapabilirsiniz.İniş sonrası II derece yürüme sonra esas kılıca varıyorsunuz.Öncelikle 10 mt boşluklu bir iniş yapıyorsunuz.sonrasında da 10 mt çok boşluklu bir yan geçiş.Rotanın tek keyif veren yeri burayı ip açmadan geçiyoruz.Kılıçın solundan gidiyoruz.Sağ tarafı gidilecek gibi değil.Kılıcık sonrası çok uzun bir süre ana zirve kütesine ulaşana dek I,II derece yuruyorsunuz.Zirve kütesine geldiğinizde III derece tırmanış ile ,5mt geri geri iniş yapacağınız bir kulvara geliyorsunuz.Buradan iniş yaptıktan sonra 150-200mt III derece tırmanış ile zirveye varıyorsunuz(11:30).Biz geri geri iniş yaptığımız kulvardan geri dönüşü yaptık.Bir yerde 2 mt lik negatif bir yer var.Orada yumuşak yatay sikke bıraktık. Kulvarı bitirdikten sonra alaca yönünde devam edip büyük mangırcı vadisine giriyoruz. Sonrası uzun süren dönüş yolu.16:15 te kamp alanına varmış oluyorum.



FAALİYET RAPORU

Zirve manzarası mükemmel ancak hem çıkarken hem de dönüş yolu düşünülünce çok degecek bir rota deęil. Gidecekseniz baton almayı kesinlikle unutmayın

Yahya VARLI